Skripsi yang berjudul: Pengajian Ilmu Fiqih Di Majelis *Ta'lim* As-Syifa Desa Jorong Kecamatan Jorong, ditulis oleh Nurul Islami Diena telah diujikan dalam Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan IAIN Antasari Banjarmasin pada:

Hari : Rabu

Tanggal : 27 Juli 2016 M / 22 Sya'ban 1437 H

dan dinyatakan LULUS dengan predikat : B+

Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan
IAIN Antasari Banjarmasin

Dr. Hidayat Ma'ruf, M.Pd
NIP. 196907301995031004

TIM PENGUJI

Nama Tanda Tangan
1. Drs. H. Alfian Khairani, M.Pd.I (Ketua) 1.
2. Dr. Khairul Hudaya, M.Ag (Anggota) 2.
3. M. Noor Fuady, M.Ag (Anggota) 3.